〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2024年 4月 12日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2024-08(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『各大会賞金・特別賞』および『シリーズ賞金』のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2024』の各大会に於いて授与します『各大会賞金』『各大会特別賞』および

『シリーズ賞金』に関してご案内します。

≪各大会賞金≫（対象：決勝 1～3 位）

【プロフェッショナルシリーズ】

 賞金：1 位･30 万円/2 位･20 万円/3 位･10 万円

【クラブマンシリーズ】

 賞金：1 位･10 万円/2 位･5 万円/3 位･3 万円

≪各大会特別賞≫（対象：クラブマンシリーズ）

【DUNLOP 賞】

対象：決勝グリッドが中間のドライバー（決勝グリッドが偶数台数の場合、下位ドライバーが対象/ペナルティを

受けたドライバーが対象となった場合は対象外とし、T.R.A.が対象者を決定）

副賞：DUNLOP タイヤ 1 セット（決勝レースで使用したタイヤの同一モデル・サイズ もしくは同等品）

【ルーキー賞】

対象：2023 年 1 月以降に初めて国内 A 級ライセンスを取得（T.R.A.レーシングパスポート申請により対象者を選

出）し、各決勝レースにおいて最上位入賞を果たしたドライバー（過去の受賞者は対象外）

副賞：無料エントリーチケット

【ベストパフォーマンス賞】

対象：決勝レースの決勝グリッドから順位を一番上げたドライバー（ピットスタートは対象外）

副賞：DUNLOP グッズ

≪シリーズ賞金≫（対象：各シリーズポイントランキング 1～5 位）

【プロフェッショナルシリーズ】

 賞金：1 位･300 万円/2 位･150 万円/3 位･80 万円/4位･40 万円/5 位･20 万円

【クラブマンシリーズ】

 賞金：1 位･100 万円/2 位･50 万円/3 位･30 万円/4 位･15 万円/5 位･10 万円

【問合せ先】

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

Tel: 045-507-4226/Fax: 045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

      以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp